[image: image1.jpg]~\
4

D

FUNDAGAO CULTURAL E DE FOMENTO A PESQUISA,
ENSINO, EXTENSAO E INOVAGAO

7A)

EDITAL - FADEX N° 013/2018
((PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE BOLSA ESTÁGIO EM PROJETO INSTITUCIONAL E DE

EXTENSÃO - HVU).
RESULTADO FINAL
O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento a Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação (FADEX), no uso das atribuições legais e regimentais e em observância à Lei n° 9.784/99 RESOLVE:
Tornar público o resultado final, referente o processo seletivo simplificado para a concessão de bolsa estágio na área de medicina veterinário, para atuar, no desenvolvimento das atividades junto à Coordenação do projeto Institucional e de Extensão “Jornadas de Estudos em Medicina Veterinária” – HVU/UFPI.
	Clínica Grandes Animais – Turno da Manhã (Segunda à Sexta – 08h:00min às 12h:00min)

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nota 1º Etapa
	Nota 2º Etapa
	NOTA FINAL
	SITUAÇÃO

	1º
	Ycaro Kylldary Macêdo
	8,21
	8,5
	8,36
	Aprovado

	Clínica Grandes Animais – Turno da Tarde (Segunda à Sexta – 14h:00min às 18h:00min)

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nota 1º Etapa
	Nota 2º Etapa
	NOTA FINAL
	SITUAÇÃO

	1º
	Lucas Gonçalves da Silva
	8,41
	8,5
	8,46
	Aprovado

	2º
	Juliana Brito Rodrigues
	7,81
	8,5
	8,16
	Cadastro Reserva

	3º
	Bruna Rodrigues da Silva Rocha
	7,48
	8,5
	8,5
	Cadastro Reserva

	Diagnóstico por Imagem: técnico ou tecnólogo em radiologia – Turno da Tarde

(Segunda à Sexta – 14h:00min às 18h:00min)

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nota 1º Etapa
	Nota 2º Etapa
	NOTA FINAL
	SITUAÇÃO

	1º
	Andressa Fernanda Leal da Silva Andrade
	8,5
	8,5
	8,5
	Aprovado

	2º
	Katiana Rodrigues Silva
	8,3
	8,5
	8,4
	Cadastro Reserva

	3º
	Iara Kaline de Sousa Gaspar
	7,4
	8,0
	7,7
	Cadastro Reserva

	Diagnóstico por Imagem: técnico ou tecnólogo em radiologia – Turno da Manhã (Sábado e Domingo – 08h:00min às 12h:00min)

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nota 1º Etapa
	Nota 2º Etapa
	NOTA FINAL
	SITUAÇÃO

	1º
	Ana Lygia Lemos Bastos
	7,5
	8,0
	7,75
	Aprovado

	2º
	Diego de Jesus Lima Barbosa
	7,05
	8,0
	7,52
	Cadastro Reserva

	Diagnóstico por Imagem: técnico ou tecnólogo em radiologia – Turno da Tarde (Sábado e Domingo – 12h:00min às 18h:00min)

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nota 1º Etapa
	Nota 2º Etapa
	NOTA FINAL
	SITUAÇÃO

	1º
	Ronald Givago Aires Nogueira do Nascimento
	7,5
	8,5
	8,0
	Aprovado

Teresina, 20 de setembro de 2018.
Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes

Superintendente

2